Obs: Decreto publicado  TERÇA FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2023 • ANO XI | N º 5997, com incorreção e
republicado nesta data com a devida retificação. Onde se lê: Este Decreto entra em vigor nesta data. Leia – se Os
efeitos adminitrativos e legais deste Decreto entram em vigor em  1º de Novembro de 2023.